FRONDEVS, a, um. Adi. [*φύλλινος*] Quod ex frondibus est. Frondea corona Plin. 16, 4. Nemora Virg. Aen. 1, 191 pro Frondosa. Tecta Idem Georg. 4, 61.

FRONDŌSVS, a, um. Adi. [*φυλλώδης*] Quod frondibus abundat. Frondosus ramus Liu. 10, 41. Montes Varro de R. R. 2, 5. et Apul. Met. 9. Aestas Virgil. Georg. 3, 296. Lucus Id. Georg. 4, 543. Taxus frondosior Sil. 13, 596.

FRONDARIVS, a, um. Adi. [*φυλλινάριος*] Quod ad frondes pertinet. Plin. 18, 31 Vnus frondator quatuor frondarias fiscinas complere in die iustum habet.

FRONDEO, ui, ēre. [*φυλλέω*] dicuntur arbores, cum frondes habent, i. ramos virides. Virg. Ecl. 3, 57 Nunc frondent siluae, nunc formosissimus annus. Idem Georg. 2, 15 Nemorumque Ioui, quae maxima frondet Aesculus. Lactius frondere, vide LAETVS. Pallad. 4, 9.

FRONDENS, entis. Partic. [*φυλλών*] Arbuta frondentia Virg. Georg. 3, 300. Campus Lucan. 6, 83. Ramo frondenti tempora implicat Virg. Aen. 7, 135. Vitis Colum. 3, 1.

FRONDESCO, Ære. [Φυλλᾶμαι] *Arbores dicuntur, quum frondes emittunt.* Columel. 5, . . . Nihilominus enim paucis frondescet pampinis. Cic. Tusc. 1, 69 c. 28 Non intermittit suo tempore caelum mitescere, arbores frondescere. Lucret. 1, 1092 Nec prosum arboribus summos frondescere ramos Possē. Virga frondescit Virg. Aen. 6, 144.

FRONDO, Ære. [Φυλλοκοπέω] *Frondes amputare.* Unde

FRONDĀTOR, Æris. m. [Φυλλοτόμος] *Tria genera sunt frondatorum. Frondator, qui arbores amputat, et qui e frondibus manipulos facit: hiemis tempore animalibus ad pastum offerendos: et qui manibus vitium folia auellit, quo ardor solis viam maturiorem reddat, aut Auis, quae in frondibus habitat, et his vescitur, vel etiam Palumbes, quae in frondibus nidificant.* *Hactenus Seruius ad Virgil. Ecl. 1, 57 Hinc alta sub rupe canet frondator ad auras.* Falx frondatorum Catul. Argon. 62, 41. Conf. Ouid. Met. 14, 649. et Turneb. Aduers. 1, 26.

FRONDATIO, Ænis. f. Colum. 5, 6, 16 *Atque in frondatione cauendum, ne aut proluxiores pollices fiant, qui ex amputatis virgis relinquuntur.*

FRONDICO, Ære. *Idem, ac Frondescere: Apud Eutychem Grammatic. p. 2161.*

FRONDICŌMVS, a, um. Adi. *Vt, Frondicomis habitare locis Prudent. Cath. 3, 102.*

FRONDĪFER, Æra, Ærum. Adi. [Φυλλοφόρος] *Frondes ferens.* Lucret. 1, 19 *Frondiferasque domos auium.* Nemus frondiferum Lucret. 2, 259.

FRONDIFLVVS, a, um. Adi. Boëthius i Metro 5 *Tu frondifluæ frigore brumæ Stringis lucem breuiore mora. Tunc enim frondes ab arboribus fluunt caduntque.*

FRONDICIVS, i. m. *Cognomen militis Romani. Vid. suo loco.*